
1 

 

UCHWAŁA NR VI-349/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b oraz ust. 

2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach: Turystyka oraz Kultura 

fizyczna, w składzie:  

1) Przewodniczący: Grzegorz Siwek 

– Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Jolanta Lejk  

 – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa; 

3) Członek:  Rafał Grześkiewicz  

 – pracownik Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Turystyka; 

4) Członek:  Karol Szyszko 

– pracownik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Kultura fizyczna;  

5) Członek:  Anna Elsner  

 – przedstawiciel Fundacji Działaj do Woli z Woli 

Cygowskiej; 

6) Członek:  Piotr Tradecki   

 – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportów Walki  

 Kobra Ząbki z Ząbek; 

7) Członek:  Iwona Tymińska 

 – przedstawiciel Fundacji „Spektrum” z Wołomina. 

 

§ 2 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach: Oświata i wychowanie oraz 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w składzie:  

1) Przewodniczący: Piotr Borczyński  

– Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Hanna Skrzypczak  

 – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa; 

3) Członek:   Agnieszka Kuźnicka 

 – pracownik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Oświata i wychowanie; 

4) Członek:  Aneta Antoszkiewicz 

 – pracownik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 



2 

 

5) Członek:  Mariusz Gawkowski 

– przedstawiciel Stowarzyszenia Siatkówka w Kobyłce  

z Kobyłki; 

6) Członek: Barbara Kowalczyk 

 - przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Urli z Urli; 

7) Członek:  Dawid Sołomianko 

 – przedstawiciel Fundacji „Spektrum” z Wołomina. 

 

§ 3 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie: Ochrona zdrowia, w składzie:  

1) Przewodniczący: Adam Lubiak 

– Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Agnieszka Kibart 

 – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki  

 Społecznej Starostwa; 

3) Członek:  Paulina Szczęsna  

– pracownik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej Starostwa; 

4) Członek:  Tomasz Olszewski    

 – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Równiny  

 Wołomińskiej” z Tłuszcza; 

5) Członek:  Izabella Sasin   

 – przedstawiciel Fundacji Ogarnij Emocje z Wołomina; 

6) Członek:  Agnieszka Urbańska  

 – przedstawiciel Koła w Kobyłce Polskiego Stowarzyszenia 

 na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

 

§ 4 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach: Pomoc społeczna, Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej oraz Rodzina, w składzie:  

1) Przewodniczący: Izabella Dziewiątkowska  

– Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Agata Żędzian-Andrzejczyk 

– Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie; 

3) Członek:  Zofia Gwara   

 – pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

 w Wołominie, 

do opiniowania ofert złożonych w zakresach Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej oraz Rodzina; 

4) Członek:  Krzysztof Mikulski   

– pracownik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej Starostwa, 

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Pomoc społeczna; 

5) Członek:  Grażyna Radomska  

 – przedstawiciel Stowarzyszenia Diabetyków Wołomin 

 z Wołomina; 

 



3 

 

6) Członek:  Beata Trojanek 

– przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Równiny 

Wołomińskiej” z Tłuszcza; 

7) Członek:  Ewa Wypych 

– przedstawiciel Stowarzyszenia Siatkówka w Kobyłce  

z Kobyłki. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 


